



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 15 kwietnia 2016 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 2/POPT/PN/2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Zakup i dostawę sprzętu informatycznego w ramach projektu finansowanego ze środków POPT 2014 – 2020 (oś priorytetowa I: Zasoby ludzkie, działanie 1.2. Wsparcie stanowisk pracy; oś priorytetowa II: Skuteczny i efektywny system realizacji polityki spójności, działanie 2.1. Wsparcie instytucji dotyczącego wsparcia informatycznego stanowisk pracy jednostek statystyki publicznej realizujących zadania na rzecz polityki spójności oraz systemu monitorowania rozwoju STRATEG**”; numer sprawy: 2/POPT/PN/2016, ogłoszenie o zamówieniu numer 2016/S 072-125768 z dnia 13.04.2016r.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Tabela 2 – Stacja robocza PC - 39 sztuk, Lp. 18 – Informacje dodatkowe

W następującym punkcie Zamawiający stwierdził, iż „parametry stacji roboczej powinny pozwalać na bezproblemowe działanie najnowszych dostępnych wersji programów: ArcGIS, SPSS, Corel Draw.”- Czy oznacza to, że stacja robocza (lub tylko wymagana karta graficzna) powinna być certyfikowana przez niezależnych dostawców oprogramowania (ISV) odnośnie współpracy z wyżej wymienionym oprogramowaniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, aby stacja robocza lub wymagana karta graficzna były certyfikowane przez niezależnych dostawców oprogramowania (ISV) odnośnie współpracy z oprogramowaniem, wymienionym w Tabeli 2, lp. 18 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Tabela 3 - Monitor - 63 sztuki, Lp. 6 - Kable logiczne

Czy Zamawiający wymaga, aby łączność komputera i monitora odbywała się bez użycia jakichkolwiek przejściówek, adapterów itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby łączność komputera i monitora, o którym mowa w Tabeli 3 Opisu przedmiotu zamówienia odbywała się bez użycia jakichkolwiek przejściówek, adapterów, itp.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Tabela 6 - Notebook z wyświetlaczem 13" -13 sztuk, Lp. 4 - Ekran

Czy poprzez „funkcję tabletu” Zamawiający wymaga możliwości przekonwertowania notebooka do takiej, która umożliwi jego użytkowanie w sposób bliźniaczy do urządzeń typu tablet?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby ekran notebooka, o którym mowa w Tabeli 6 lp. 4 Opisu przedmiotu zamówienia, był odchylany o 360 stopni, aby w ten sposób umożliwić korzystanie z oferowanego urządzenia w podobny sposób, jak z tabletu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia adapterów z gniazda polskiego na brytyjskie w postaci wtyczki jako równoważne kablom zasilającym z końcówką brytyjską?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jeżeli oferowany adapter umożliwia osobne galwaniczne połączenia pomiędzy przewodami: fazowym, neutralnym i uziemienia ochronnego, oraz spełnia obowiązujące standardy.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

WICZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzychoy